
 
 
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
21204 Сремска Каменица,  
Пут доктора Голдмана 4 
www.uzpi.org.rs 
Бр.: 248/13 
Интерни број: ЈНМВ 3/2020 
Датум: 30.03.2020. год. 
Д.П. 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 
1.2.1/2020 –Одржавање котларнице и термоенергетских постројења 
 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 1.2.1/2020  
 

           ОДРЖАВАЊЕ КОТЛАРНИЦЕ И ТЕРМОЕНЕРГЕТСКИХ  ПОСТРОЈЕЊА 
  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

2. Врста наручиоца: остало 
3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.2.1 
4. Врста предмета: услуге 
5. Опис предмета набавке: Одржавање котларнице и термоенергетских постројења; 

орн: 50000000- Услуге одржавања и поправки 
6. Број добављача са којима је споразум закључен: Оквирни споразум се закључује са 1. 

добављачем.  
У предметном поступку јавне набавке додељен је 1 Оквирни споразум следећем 
добављачу:  
„KOTLOVI“ DOO, Петроварадин, Раде Кончара 1. 

7. Датум закључења оквирног споразума: 30.03.2020. год.  
8. Период важења оквирног споразума: од 30.03.2020.год. до 30.03.2021. год.  
9. Лице за контакт: Попов Драган, спец.струк.инж.маш. тел: 064/812-82-87, Попов 

Драгана дипл.правник, тел: 021/480-5905, e-mail: dragana.popov@uzpi.org.rs 


